СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2004 года

№ 2-58-3

“О внесении изменений в «Положение

о гербе закрытого административно-

территориального образования

города Шиханы Саратовской области”
Заслушав информацию Секретаря Совета депутатов ЗАТО Шиханы

В. Е. Заики о внесении изменений в «Положение о гербе закрытого административно-территориального образования города Шиханы Саратовской области», утвержденного решением Совета депутатов от 22.02.2001 г. № 1-59-3, на основании ст. 17 Устава ЗАТО Шиханы Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Исключить последний абзац из части 2 «Положения о гербе закрытого административно-территориального образования города Шиханы Саратовской области», утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО Шиханы №1-59-3 от 22.02.2001 г.

2. Решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председательствующий Совета депутатов

Глава ЗАТО Шиханы

С. Д. Нестеров